
Uchwała Nr LXIX/525/2023 

Rady Gminy Ostróda 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Gminie Ostróda 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 z późn. zm.), Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie Ostróda, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Z dniem powołania Zespołu Interdyscyplinarnego na mocy niniejszej uchwały, traci moc uchwała Nr 
XXXVII/289/2017 Rady Gminy Ostróda z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie warunków funkcjonowania oraz 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Ostróda (Dz. Urz. Woj. Warm. 
- Maz. z 2018 r., poz. 522). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 
 
 

Janusz Sadowski 

 

Id: 22150841-202F-4793-985E-E8E49C92EDAF. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr LXIX/525/2023 
Rady Gminy Ostróda 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie 
Ostróda 

§ 1. 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie Ostróda. 

2. Skład Zespołu określa się stosownie do art. 9a ust. 3-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą. 

3. Zespół Interdyscyplinarny powołuje Wójt Gminy Ostróda w drodze zarządzenia, podając jego imienny 
skład. 

4. W celu powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego, Wójt występuje do podmiotów, o których 
mowa w art. 9a ust. 3 ustawy o wskazanie kandydata na członka Zespołu Interdyscyplinarnego. 

5. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego Wójt powołuje także przedstawiciela Żandarmerii Wojskowej, 
jeżeli Żandarmeria Wojskowa złoży taki wniosek do Wójta, zgodnie z art. 9a ust. 3a ustawy. 

6. Powołując w skład Zespołu Interdyscyplinarnego przedstawicieli organizacji i podmiotów, o których 
mowa w art. 9a ust. 3 pkt 6 i ust. 5 ustawy, Wójt bierze pod uwagę zakres realizowanych przez nie zadań na 
rzecz przeciwdziałania przemocy domowej. 

7. W celu powołania w skład Zespołu kuratorów sądowych, Wójt występuje do Prezesa Sądu Rejonowego 
w Ostródzie o wyznaczenie kuratora do uczestnictwa w Zespole. Wójt może wystąpić także do właściwej 
miejscowo jednostki prokuratury o wskazanie kandydata na członka Zespołu Interdyscyplinarnego, zgodnie 
z art. 9a ust. 5 ustawy. 

§ 2. 1. Wójt powołuje członków Zespołu Interdyscyplinarnego wskazanych przez właściwe podmioty, 
stosownie do § 1. W przypadku podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3, 3a i 5 ustawy,  powołanie w skład 
Zespołu następuje po zawarciu porozumień, zgodnie z art. 9a ust. 8 ustawy. 

2. Członkowie Zespołu są powoływani na czas nieokreślony. 

§ 3. 1. Wójt Gminy Ostróda odwołuje członka Zespołu: 

1) z własnej inicjatywy; 

2) na skutek złożonej rezygnacji; 

3) na wniosek podmiotu, który członek reprezentuje w Zespole, 

4) na umotywowany wniosek Przewodniczącego Zespołu, 

5) w przypadku ustania zatrudnienia w podmiocie lub członkostwa w organizacji, które wskazały członka do 
pracy w Zespole. 

2. Po odwołaniu członka Zespołu, Wójt uzupełnia skład Zespołu w sposób właściwy dla procedury 
powołania, w szczególności zwraca się do właściwego podmiotu o wskazanie nowego przedstawiciela do 
Zespołu. 

Id: 22150841-202F-4793-985E-E8E49C92EDAF. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 7

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2



		2023-06-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




